1

平成 27 年２月９日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

コード番号 ８ １ ５ ９ （ 東 証 第 １ 部 ）

代 表 者 名 取 締役社 長 渡 邊 武 雄

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 管理部門担当 住 谷 正 志

 電 話（06）6539－2718

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（平成 27 年４月１日付）

①ＦＡシステム推進一部とＦＡシステム推進二部を統合し、ＦＡシステム推進部を新設する。

②外資半導体デバイス本部に新規開拓プロジェクトを新設する。

 ③施設戦略室を新設し、施設事業担当役員の直轄とする。

 ④施設本部に施設業務部を新設する。

⑤施設本部の冷熱住設部を冷熱設備部に改称する。また、ビルシステム部及び電設部、工事技術部

を、施設システム部と施設設備部に統合再編する。

 ⑥産業デバイスコンポーネント本部の産業情報部を産業ネットワークビジネス部に改称する。

 ⑦技術本部の技術企画開発部を技術業務部に改称する。

２．人事異動（平成 27 年４月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

執行役員
施設事業担当兼施設戦略室長

執行役員
施設事業担当 米田

よねだ
 浩

ひろし

ＦＡ企画部長
ＦＡ企画部長兼ＦＡシステム推進一部

長 陰 山
かげやま

 義 弘
よしひろ

ＦＡシステム推進部長 ＦＡシステム推進二部長 堤
つつみ

 泰夫
やすお

ＦＡ第一本部機器二部長
名古屋支社ＦＡ第六本部名古屋機器部

長 加藤
かとう

 正人
まさと

ＦＡ第三本部ＦＡシステム一部長
名古屋支社ＦＡ第六本部名古屋ＦＡシ

ステム一部長 加藤
かとう

 隆司
たかし

半導体デバイス企画部長 半導体デバイス企画部企画担当部長 松 永
まつなが

 卓
たかし

半導体技術本部長兼半導体品質管理室

長
半導体技術本部半導体技術二部長兼半

導体技術開発プロジェクトリーダー 山 下
やました

 忍
しのぶ

半導体技術本部半導体技術二部長
外資半導体デバイス本部外資半導体デ

バイスＦＡＥ部長（東京支社駐在） 水野
みずの

 哲弥
てつや

2

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

外資半導体デバイス本部長兼外資半導

体デバイス業務部長、新規開拓プロジェ

クトリーダー
外資半導体デバイス本部長 小西

こにし
 健司

けんじ

外資半導体デバイス本部外資半導体デ

バイスＦＡＥ部長（東京支社駐在）

TACHIBANA OVERSEAS HOLDINGS LTD.

Semicon Eng.Center Manager

【TACHIBANA OVERSEAS HOLDINGS LTD.へ出向】
村 上
むらかみ

 英樹
ひでき

半導体デバイス第一本部長兼半導体一

部長
半導体デバイス第一本部半導体一部長 大 里

おおさと
 昌 博

まさひろ

施設本部施設業務部長 施設本部施設業務課長兼施設企画課長 小川
おがわ

 敦史
あつし

施設本部冷熱設備部長 施設本部冷熱住設部長 上 西
うえにし

 潤 也
じゅんや

施設本部施設システム部長 施設本部ビルシステム部長 西 沢
にしざわ

 秀 泰
ひでやす

施設本部施設設備部長 施設本部電設部長 北 村
きたむら

 勝 幸
かつゆき

産業デバイスコンポーネント本部産業ネ

ットワークビジネス部長（東京支社駐在）

産業デバイスコンポーネント本部産業情報

部長（東京支社駐在） 林
はやし

 恒二
こうじ

技術本部技術業務部長 技術本部技術企画開発部長 水 口
みずぐち

 政 広
まさひろ

経営企画本部長兼経営企画部長 管理本部長 相 澤
あいざわ

 忠 範
ただのり

管理本部長 経営企画本部長兼経営企画部長 松 浦
まつうら

 良 典
よしのり

東京支社半導体デバイス第三本部東京

半導体二部長
名古屋支社名古屋半導体部長 香川

かがわ
 哲 寛

あきひろ

名古屋支社ＦＡ第六本部名古屋機器部

長
ＦＡ第一本部機器二部長 田村

たむら
 孝

たかし

名古屋支社ＦＡ第六本部名古屋ＦＡシ

ステム一部長
ＦＡ第三本部ＦＡシステム一部長 南 本

なんもと
 隆吏

たかし

名古屋支社名古屋半導体部長 名古屋支社名古屋半導体部名半課長 大津
おおつ

 啓 介
けいすけ

神戸支店神戸半導体部長
TACHIBANA SALES(HONGKONG) LTD. Manager

【TACHIBANA OVERSEAS HOLDINGS LTD.へ出向】 重 久
しげひさ

 浩二
こうじ

以 上